	S1-3
	晚上8:30 
香港時間
(7.7.2018)
(當地時間 下午1:30 )
(7.7.2018)
	雌馬錦標 (表列賽)
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	英國沙丘園馬場 - 草地 - 1600米 (右轉)
只限從未勝出一級賽的三歲雌馬。配磅︰126磅。加磅︰於2017年後，曾勝出表列賽3磅；曾勝出二級賽或三級賽5磅。
總獎金 (英鎊) £40,000
冠軍 £22,684，亞軍 £8,600，季軍 £4,304，殿軍 £2,144，第五名 £1,076，第六名 £540。
 


	
	
	巨型坦克
郗國思
( - ) 
AWESOMETANK (GB) 3 棕 雌
William Haggas
[]
Intense Focus (USA)－Janey Muddles (IRE) (Lawman (FR))
馬主: 李鋈麟

	出道至今
:
7 (3-1-0)
草地
:
5 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元778,710
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	30/8/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	嶺飛
	1400 直
草地 
	好 
	124
	
	郭善佳
	2
	
	
	
	
	1.26.08
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	7/2
	
	
	川椒  
巨型坦克  
Hollydaze (IRE)  
	

	1/13
	30/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
英鎊49,185
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	125
	
	艾兆禮
	5
	
	
	
	
	1.27.72
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	7/1
	
	
	巨型坦克  
Clubbable (GB)  
Dark Liberty (IRE)  
	

	1/9
	14/10/17
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊34,431
	英
	約克
	1575 左
草地 
	好 
	131
	
	杜漢培
	3
	
	
	
	
	1.36.92
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	3/1F
	
	
	巨型坦克  
Dark Liberty (IRE)  
Veejay (IRE)  
	

	4/11
	4/11/17
	L
	蒙特羅斯錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊30,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好軟 
	126
	
	金誠剛
	3
	
	
	
	
	1.38.73
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	9/2
	
	
	Hadith (IRE)  
Baroness (IRE)  
Herecomesthesun (IRE)  
	

	1/7
	31/5/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	128
	
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	1.36.29
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	4/1
	
	
	巨型坦克  
牧豆樹  
Mayyasah (USA)  
	


	
	
	劇院總匯
岳伯仁
( - ) 
BROADWAY (IRE) 3 棗 雌
Aidan O'Brien
[]
Galileo (IRE)－Danedrop (IRE) (Danehill (USA))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier

	出道至今
:
5 (1-0-1)
草地
:
5 (1-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元159,718
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	28/6/17
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元15,759
	愛
	奈斯
	1200 直
草地 
	黏 
	126
	
	岳品賢
	10
	
	
	
	
	1.11.87
	
	
	
	
	
	
	4
	7.5
	8/1
	
	
	Butterscotch (IRE)  
Dawn Hoofer (IRE)  
Grace Rafaela (IRE)  
	

	5/8
	16/4/18
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元15,280
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	大爛 
	126
	
	岳品賢
	5
	
	
	
	
	2.26.01
	
	
	
	
	
	
	5
	9.8
	4/1
	TT
	
	Jaega (IRE)  
Samasthiti (IRE)  
巫師杖  
	

	3/6
	7/5/18
	G3
	Athasi S. 三歲以上 雌馬
歐元80,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好黏 
	123
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.27.68
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	14/1
	TT
	
	Lightening Quick (GB)  
Xenobia (IRE)  
劇院總匯  
	

	1/14
	20/5/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元14,375
	愛
	奈斯
	1600 左
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.40.72
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	10/11F
	TT
	
	劇院總匯  
Kalaxana (IRE)  
Scriobh Nua (IRE)  
	

	22/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	130
	
	岳品賢
	8
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	22
	41
	12/1
	TT
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


	
	
	歡聚夢中
白祈達
( - ) 
CEILIDHS DREAM (GB) 3 棗 雌
Ralph Beckett
[]
Oasis Dream (GB)－Ceilidh House (GB) (Selkirk (USA))
馬主: J H Richmond-Watson

	出道至今
:
4 (1-0-1)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元90,833
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	8/11/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊4,920
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	莫艾誠
	3
	
	
	
	
	1.40.20
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	7/1
	
	
	Espadrille (GB)  
Ruffina (USA)  
歡聚夢中  
	

	1/9
	18/4/18
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
英鎊9,837
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	冼德華
	8
	
	
	
	
	1.42.01
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	14/1
	H
	
	歡聚夢中  
Sea of Class (IRE)  
Asoof (GB)  
	

	6/7
	16/5/18
	G3
	慕絲多拉錦標 三歲馬 雌馬
英鎊100,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	126
	
	班德禮
	1
	
	
	
	
	2.12.04
	
	
	
	
	
	
	6
	4.5
	4/1
	
	
	Give And Take (GB)  
舞動美熊  
Ejtyah (GB)  
	

	10/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	121
	
	班德禮
	22
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	10
	13
	14/1
	
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


晚上8:30  S1-3 雌馬錦標
	
	
	將士冠冕
伯特
( - ) 
CROWN VALLARY (FR) 3 棗 雌
Karl Burke
[]
Manduro (GER)－Troiecat (FR) (One Cool Cat (USA))
馬主: Ontoawinner, R McKeown & E Burke

	出道至今
:
5 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元250,792
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	28/7/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊6,493
	英
	化斯克
	1400 左
草地 
	好軟 
	123
	
	范浩亨
	2
	
	
	
	
	1.29.57
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	33/1
	
	
	Juliet Capulet (IRE)  
將士冠冕  
Fleeting Freedom (GB)  
	

	1/11
	18/8/17
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元27,000
	法
	克爾方丹
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	卜國年
	4
	
	
	
	
	1.26.50
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	7
	
	
	將士冠冕  
Infinite Cheers (FR)  
La Canche (FR)  
	

	2/6
	5/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元43,120
	法
	邁松拉菲特
	1500 右
草地 
	軟 
	123
	
	卜國年
	1
	
	
	
	
	1.31.00
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	4.7
	
	
	警戒線  
將士冠冕  
Estijlaa (GB)  
	

	8/17
	30/9/17
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元274,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	120
	
	卜國年
	16
	
	
	
	
	1.42.34
	
	
	
	
	
	
	8
	6.5
	11.5
	
	
	擲骰子  
Lilac Fairy (FR)  
路易金幣  
	

	4/4
	7/4/18
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊23,718
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	麥柏程
	1
	
	
	
	
	1.38.48
	
	
	
	
	
	
	4
	20
	4/1
	
	
	Dathanna (IRE)  
與我共舞  
Model (FR)  
	


	
	
	掌心玉
繆文
( - ) 
DADDIES GIRL (IRE) 3 棗 雌
Rod Millman
[]
Elzaam (AUS)－La Cuvee (GB) (Mark Of Esteem (IRE))
馬主: Daddies Girl Partnership

	出道至今
:
17 (3-1-3)
草地
:
17 (3-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元428,809
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/11
	21/4/18
	G3
	Fred Darling S. 三歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	1.27.09
	
	
	
	
	
	
	10
	16.5
	16/1
	
	
	Dan's Dream (GB)  
蹄真靈  
勁舞女星  
	

	3/6
	29/4/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊15,739
	英
	梭士百利
	1200 直
草地 
	大爛 
	132
	
	Jason Watson
	4
	
	
	
	
	1.22.66
	
	
	
	
	
	
	3
	6.5
	3/1
	
	
	Richenza (FR)  
Foxtrot Lady (GB)  
掌心玉  
	

	5/9
	12/5/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊44,268
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	111
	
	Nicola Currie
	6
	
	
	
	
	1.38.73
	
	
	
	
	
	
	5
	8.3
	25/1
	
	
	市區狐蹤  
翻唱經典  
意志  
	

	2/7
	22/5/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊14,757
	英
	諾定咸
	1668 左
草地 
	好快 
	123
	
	Jason Watson
	6
	
	
	
	
	1.43.82
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	10/1
	
	
	Rasima (GB)  
掌心玉  
Fabulous Red (GB)  
	

	7/7
	14/6/18
	L
	Abingdon S. 三歲馬 雌馬
英鎊50,000
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好快 
	126
	
	Jason Watson
	5
	
	
	
	
	2.06.00
	
	
	
	
	
	
	7
	7.5
	50/1
	
	
	Sea of Class (IRE)  
Mrs Sippy (USA)  
Princess Yaiza (IRE)  
	


	
	
	夜幕降臨
岳伯仁
( - ) 
DARKNESS FALLS (USA) 3 棗 雌
Aidan O'Brien
[]
War Front (USA)－Was (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
5 (1-0-0)
草地
:
5 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元61,060
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/16
	15/10/17
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元16,714
	愛
	奈斯
	1200 直
草地 
	軟 
	126
	
	許覺能
	8
	
	
	
	
	1.18.00
	
	
	
	
	
	
	8
	7.8
	7/1
	
	
	Dramatically (USA)  
Betsey Trotter (IRE)  
Encantador (GB)  
	

	11/16
	11/5/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元15,280
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	白堅
	1
	
	
	
	
	1.53.75
	
	
	
	
	
	
	11
	20
	8/1
	
	
	Wisdom Mind (IRE)  
雅典女衛  
才華出眾  
	

	6/10
	4/6/18
	
	三歲馬 處女馬賽
歐元15,000
	愛
	高運園
	1400 右
草地 
	好快 
	126
	
	岳品賢
	10
	
	
	
	
	1.27.78
	
	
	
	
	
	
	6
	6.3
	7/2
	
	
	Bona Fide (GB)  
Laughifuwant (IRE)  
Alanna'a Leanbh (IRE)  
	

	9/15
	14/6/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元15,250
	愛
	李奧柏
	1427 左
草地 
	好快 
	126
	
	許覺能
	16
	
	
	
	
	1.30.92
	
	
	
	
	
	
	9
	16
	12/1
	B
	
	Scriobh Nua (IRE)  
Encantador (GB)  
Quinns Red Rose (IRE)  
	

	1/8
	18/6/18
	
	三歲以上 讓賽
歐元10,500
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好快 
	130
	
	岳品賢
	1
	
	
	
	
	1.26.68
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	6/1
	CP
	
	夜幕降臨  
Magwadiri (IRE)  
Miss Zizi (IRE)  
	


晚上8:30  S1-3 雌馬錦標
	
	
	黃沙晶鑽
司徒德爵士
( - ) 
DESERT DIAMOND (GB) 3 棗 雌
Sir Michael Stoute
[]
Dubawi (IRE)－Arizona Jewel (GB) (Dansili (GB))
馬主: 鴨都拿王子

	出道至今
:
5 (2-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元182,970
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/13
	26/10/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	湛士福城
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	莫雅
	6
	
	
	
	
	1.25.42
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	8/1
	
	
	水陸會所  
Cwynar (GB)  
Jamaican Jill (GB)  
	

	5/14
	16/11/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊10,821
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	戴勤
	9
	
	
	
	
	1.38.75
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	16/1
	
	
	Flora Sandes (USA)  
英式早餐  
Fleeting Freedom (GB)  
	

	1/9
	2/5/18
	
	三歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,706
	英
	溫伐咸頓
	1729 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	莫艾誠
	8
	
	
	
	
	1.49.19
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	5/1
	
	
	黃沙晶鑽  
Dolcissimo (IRE)  
Club Tropicana (GB)  
	

	1/6
	26/5/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊14,757
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好 
	133
	
	杜漢培
	3
	
	
	
	
	2.12.13
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	6/4F
	
	
	黃沙晶鑽  
Akvavera (GB)  
Brexitmeansbrexit (GB)  
	

	4/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	121
	
	哥黛妍
	19
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	10/1
	
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


	
	
	意志
白祈達
( - ) 
DI FEDE (IRE) 3 棗 雌
Ralph Beckett
[]
Shamardal (USA)－Dibiya (IRE) (Caerleon (USA))
馬主: 黃志祥

	出道至今
:
10 (3-1-3)
草地
:
7 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
3 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-3)
好地
:
－
獎金
:
港元266,001
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	28/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
英鎊9,837
	英
	潘德法
	1605 左
草地 
	大爛 
	130
	
	金誠剛
	2
	
	
	
	
	1.51.36
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	6/1
	
	
	Shazzab (IRE)  
Dathanna (IRE)  
意志  
	

	1/7
	25/10/17
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊6,886
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	133
	
	莫艾誠
	7
	
	
	
	
	1.24.37
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	3/1F
	
	
	意志  
Motown Mick (IRE)  
Barig Al Thumama (GB)  
	

	3/9
	12/5/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊44,268
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	116
	
	蘇兆輝
	3
	
	
	
	
	1.38.73
	
	
	
	
	
	
	3
	頸
	7/1
	
	
	市區狐蹤  
翻唱經典  
意志  
	

	1/4
	4/6/18
	
	三歲以上 雌馬 條件讓磅賽
英鎊14,404
	英
	萊士達
	1400 直
草地 
	好 
	120
	
	班德禮
	4
	
	
	
	
	1.26.21
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	100/30
	
	
	意志  
Sheikha Reika (FR)  
難忘妳  
	

	7/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	129
	
	金誠剛
	3
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	14/1
	
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


	
	
	狀元花后
查爾頓
( - ) 
GAVOTA (GB) 3 棗 雌
Roger Charlton
[]
Bated Breath (GB)－Ombre (GB) (Galileo (IRE))
馬主: 鴨都拿王子

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元361,756
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	30/8/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	嶺飛
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	杜俊誠
	8
	
	
	
	
	1.25.67
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	30/100F
	
	
	狀元花后  
Unchaining Melody (GB)  
Qafilah (IRE)  
	

	3/10
	29/9/17
	G2
	Rockfel S. 兩歲馬 雌馬
英鎊109,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.27.23
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	5/1
	
	
	Juliet Capulet (IRE)  
星女兒  
狀元花后  
	

	2/14
	13/10/17
	G3
	Oh So Sharp S. 兩歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	2
	
	
	
	
	1.23.71
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	7/2
	
	
	Altyn Orda (IRE)  
狀元花后  
I Can Fly (GB)  
	

	9/11
	21/4/18
	G3
	Fred Darling S. 三歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	莫雅
	1
	
	
	
	
	1.27.09
	
	
	
	
	
	
	9
	12.5
	7/4F
	
	
	Dan's Dream (GB)  
蹄真靈  
勁舞女星  
	

	4/8
	27/6/18
	L
	Eternal S. 三歲馬 雌馬
英鎊40,000
	英
	卡拉爾
	1377 右
草地 
	好快 
	126
	
	宋文赫
	8
	
	
	
	
	1.24.36
	
	
	
	
	
	
	4
	3.3
	100/30F
	
	
	勁舞女星  
Clubbable (GB)  
Miss Bar Beach (IRE)  
	


晚上8:30  S1-3 雌馬錦標
	
	
	前因後果
岳伯仁
( - ) 
HENCE (IRE) 3 栗 雌
Aidan O'Brien
[]
Galileo (IRE)－Aleagueoftheirown (IRE) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Mrs Magnier/M Tabor/D Smith/M Jooste

	出道至今
:
9 (1-3-1)
草地
:
7 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
6 (1-2-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元376,631
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/13
	10/4/18
	
	三歲馬 雌馬 處女馬賽
歐元13,849
	愛
	鄧多克
	1400 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	許覺能
	1
	
	
	
	
	1.26.09
	
	
	
	
	
	
	6
	13
	EvensF
	
	
	緣份來了  
Terzetto (IRE)  
Elegant Drama (IRE)  
	

	4/8
	7/5/18
	L
	德察殊錦標 三歲馬
歐元57,500
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好黏 
	124
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	1.27.54
	
	
	
	
	
	
	4
	1
	12/1
	
	
	Imaging (GB)  
Would Be King (IRE)  
友愛教育  
	

	2/16
	18/5/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元11,460
	愛
	高崗
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	岳品賢
	4
	
	
	
	
	1.28.72
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	5/2JF
	
	
	才華出眾  
前因後果  
Merited (IRE)  
	

	1/11
	26/5/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
歐元47,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好快 
	136
	
	莫雅
	10
	
	
	
	
	1.41.49
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	13/2
	
	
	前因後果  
Dianthus (IRE)  
Terzetto (IRE)  
	

	9/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	132
	
	莫雅
	7
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	9
	11.5
	10/1
	
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


	
	
	農家小妹
彭曉高
( - ) 
LABREGA (GB) 3 棗 雌
Hugo Palmer
[]
Cacique (IRE)－Postale (GB) (Zamindar (USA))
馬主: Al Shaqab Racing

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元65,842
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	6/11/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊9,838
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	哥黛妍
	8
	
	
	
	
	1.26.42
	
	
	
	
	
	
	6
	1.8
	12/1
	
	
	George Villiers (IRE)  
尊榮獎章  
奧卡拉  
	

	2/7
	28/4/18
	
	三歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊7,379
	英
	希鐸
	1634 左
草地 
	軟 
	126
	
	哥黛妍
	6
	
	
	
	
	1.52.65
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	7/2
	
	
	Fondest (GB)  
農家小妹  
指望城  
	

	1/8
	25/5/18
	
	三歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊7,379
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好軟 
	126
	
	哥黛妍
	5
	
	
	
	
	1.41.28
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	9/2
	
	
	農家小妹  
牧人市集  
Nkosikazi (GB)  
	


	
	
	才華出眾
岳伯仁
( - ) 
MOST GIFTED (USA) 3 棗 雌
Aidan O'Brien
[]
War Front (USA)－Gagnoa (IRE) (Sadler's Wells (USA))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier

	出道至今
:
5 (1-1-2)
草地
:
5 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
5 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元192,752
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/16
	11/5/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元15,280
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	許覺能
	8
	
	
	
	
	1.53.75
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	100/30
	TT
	
	Wisdom Mind (IRE)  
雅典女衛  
才華出眾  
	

	1/16
	18/5/18
	
	三歲以上 雌馬 處女馬賽
歐元11,500
	愛
	高崗
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	許覺能
	2
	
	
	
	
	1.28.72
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	5/2JF
	TT
	
	才華出眾  
前因後果  
Merited (IRE)  
	

	8/13
	27/5/18
	G1
	愛爾蘭一千堅尼大賽 三歲馬 雌馬
歐元400,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	羅敦
	1
	
	
	
	
	1.38.71
	
	
	
	
	
	
	8
	7
	28/1
	TT
	
	Alpha Centauri (IRE)  
緣份來了  
心甘情願  
	

	3/4
	15/6/18
	
	三歲以上 雌馬 定磅賽
歐元20,000
	愛
	仙宇
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	岳品賢
	1
	
	
	
	
	1.27.70
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	2/5F
	TT
	
	Surrounding (IRE)  
Gasta (IRE)  
才華出眾  
	

	2/10
	30/6/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
歐元47,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好快 
	131
	
	莫雅
	1
	
	
	
	
	1.24.19
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	7/2J
	TT
	
	Petticoat (GB)  
才華出眾  
Dianthus (IRE)  
	


	
	
	機敏聰穎
韋利安
( - ) 
NARELLA (IRE) 3 灰 雌
Roger Varian
[]
Reliable Man (GB)－Naomia (GER) (Monsun (GER))
馬主: 吉田照哉

	出道至今
:
3 (2-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元321,277
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	9/7/17
	
	兩歲馬 處女馬賽
歐元5,100
	德
	科隆
	1400 右
草地 
	好 
	123
	
	何豐平
	2
	
	
	
	
	1.24.67
	
	
	
	
	
	
	1
	2.3
	3.1F
	
	
	機敏聰穎  
Royal Youmzain (FR)  
Legacy (GER)  
	

	1/9
	3/9/17
	G3
	Steinhoff Zukunftsrennen 兩歲馬
歐元55,000
	德
	巴登巴登
	1400 左
草地 
	好 
	125
	
	范以誠
	7
	
	
	
	
	1.25.57
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4.5
	
	
	機敏聰穎  
Auenperle (GER)  
Julio (GER)  
	

	7/7
	1/10/17
	G1
	馬素爾大賽 兩歲馬 雌馬
歐元300,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	軟 
	123
	
	李慕華
	5
	
	
	
	
	1.37.47
	
	
	
	
	
	
	7
	7.3
	11.2
	
	
	狂野幻象  
連番好夢  
百毒不侵  
	


晚上8:30  S1-3 雌馬錦標
	
	
	精心打扮
范思維
( - ) 
PREENING (GB) 3 棗 雌
James Fanshawe
[]
Dutch Art (GB)－Striving (IRE) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: 卓維利園育馬場

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元122,749
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	12/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	萊士達
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	1.24.90
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	33/1
	
	
	Aim of Artemis (IRE)  
牧人市集  
Tivoli (IRE)  
	

	1/13
	13/10/17
	
	兩歲馬 雌馬 處女馬賽
英鎊4,920
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	胡展昌
	5
	
	
	
	
	1.39.05
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	10/1
	
	
	精心打扮  
Beckton (GB)  
Gather (GB)  
	

	2/14
	12/5/18
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊7,870
	英
	化斯克
	1598 左
草地 
	好 
	126
	
	胡展昌
	12
	
	
	
	
	1.41.95
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	11/2
	
	
	New Graduate (IRE)  
精心打扮  
Martineo (GB)  
	

	1/9
	15/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊12,021
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好快 
	133
	
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.43.43
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	6/4F
	
	
	精心打扮  
Zoraya (FR)  
Affina (IRE)  
	


	
	
	牧人市集
郭誠
( - ) 
SHEPHERD MARKET (IRE) 3 棗 雌
Clive Cox
[]
Reckless Abandon (GB)－Shepherdia (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Windmill Racing

	出道至今
:
5 (1-3-0)
草地
:
5 (1-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元148,632
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	22/7/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,902
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	軟 
	122
	
	潘大衛
	10
	
	
	
	
	1.28.25
	
	
	
	
	
	
	4
	5.8
	10/1
	
	
	美人計  
La Diva (GB)  
Bambino Lola (GB)  
	

	1/7
	17/8/17
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,886
	英
	齊士圖
	1415 直
草地 
	好軟 
	123
	
	潘大衛
	5
	
	
	
	
	1.26.10
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	10/11F
	
	
	牧人市集  
Great Vizier (GB)  
未訪花都  
	

	2/10
	12/9/17
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	萊士達
	1400 直
草地 
	好軟 
	129
	
	卡比
	9
	
	
	
	
	1.24.90
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	Aim of Artemis (IRE)  
牧人市集  
Tivoli (IRE)  
	

	2/13
	28/10/17
	L
	拉利錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊30,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	軟 
	126
	
	卡比
	8
	
	
	
	
	1.28.84
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	10/1
	
	
	Hikmaa (IRE)  
牧人市集  
Expressiy (FR)  
	

	2/8
	25/5/18
	
	三歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊7,379
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好軟 
	130
	
	卡比
	6
	
	
	
	
	1.41.28
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	2/1F
	
	
	農家小妹  
牧人市集  
Nkosikazi (GB)  
	


	
	
	蹄真靈
向禮倫
( - ) 
TAJAANUS (IRE) 3 棗 雌
Richard Hannon
[]
Arcano (IRE)－Rayaheen (GB) (Nayef (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
8 (3-1-1)
草地
:
8 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元659,898
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	12/8/17
	G3
	甜索利那錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊40,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	奧丹尼
	2
	
	
	
	
	1.26.35
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	10/1
	
	
	蹄真靈  
Juliet Capulet (IRE)  
美人計  
	

	7/8
	14/9/17
	G2
	May Hill S. 兩歲馬 雌馬
英鎊70,000
	英
	唐加士達
	1600 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.40.06
	
	
	
	
	
	
	7
	6.8
	9/2
	
	
	Laurens (FR)  
Dark Rose Angel (IRE)  
星女兒  
	

	2/11
	21/4/18
	G3
	Fred Darling S. 三歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	9
	
	
	
	
	1.27.09
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	9/2
	
	
	Dan's Dream (GB)  
蹄真靈  
勁舞女星  
	

	3/7
	12/5/18
	G3
	卓威爾雌馬錦標 三歲以上
英鎊60,000
	英
	嶺飛
	1400 直
草地 
	好快 
	118
	
	馬昆
	8
	
	
	
	
	1.22.71
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	7/2
	
	
	桃麗女帝  
林肯石林  
蹄真靈  
	

	19/23
	22/6/18
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊88,533
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	133
	
	奧丹尼
	20
	
	
	
	
	1.38.69
	
	
	
	
	
	
	19
	22
	33/1
	
	
	Agrotera (IRE)  
Ortiz (GB)  
Escape The City (GB)  
	


[ ] 現時國際評分

註：
F/CF/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
TT –  綁繫舌帶
